
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ           

 

31.10.2018           № 351 
 

 

Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 29 Закону України „Про питну воду, питне водопостачання та 

водовідведення“, статті 40 Водного кодексу України, Наказу 

Держжитлокомунгоспу України від 15 листопада 2004 року № 205 „Про 

затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів 

використання питної води“ та Наказу Мінрегіонрозвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 25 червня 2014 року № 181, 

враховуючи лист Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд від 

09.10.2018 № 206,  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи 

використання питної води Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд 

терміном на 5 років (додається). 

2. Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам (Манько С.Л.) 

застосовувати поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води з метою обґрунтування потреби у воді для отримання дозволу на 

спеціальне водокористування, планування та організацію поточного контролю 

за водогосподарською діяльністю. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

  

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


